
ŠILALĖS SIMONO GAUDĖŠIAUS GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL UTA KOMANDOS GIMNAZIJOJE SUDARYMO

2022 m. gruodžio     d.  Nr. VĮ –

Šilalė

Vadovaudamasis Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos nuostatų, patvirtintų Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr. T1-284 „Dėl Šilalės Simono

Gaudėšiaus gimnazijos nuostatų patvirtinimo“,  31.7 papunkčiu:

1. S u d a r a u UTA (ugdymo turinio atnaujinimo) komandą Šilalės Simono

Gaudėšiaus gimnazijoje:

Alma Balčienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – komandos vadovė;

Jolanta Šmitienė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja – narė, atsakinga už

pasiruošimą įgyvendinti atnaujintą lietuvių kalbos ir literatūros bendrąją programą; 

Sigita Milašiūtė, matematikos mokytoja – narė, atsakinga už pasiruošimą įgyvendinti

atnaujintas matematikos ir informacinių technologijų bendrąsias programas;

Gida Zobėlienė, biologijos mokytoja – narė, atsakinga už pasiruošimą įgyvendinti

atnaujintas gamtos mokslų bendrąsias programas;

Dalia Kubaitienė, geografijos mokytoja – narė, atsakinga už pasiruošimą įgyvendinti

atnaujintas socialinių mokslų ir dorinio ugdymo bendrąsias programas;

Indrė Šetikienė, fizinio ugdymo mokytoja – narė, atsakinga už pasiruošimą įgyvendinti

atnaujintą fizinio ugdymo bendrąją programą;

Rimą Mišeikytę, technologijų mokytoja – narė, atsakinga už pasiruošimą įgyvendinti

atnaujintas menų ir technologijų bendrąsias programas;

Zoja Masteikienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – narė, atsakinga už lietuvių

kalbos ir literatūros, užsienio kalbų, menų, dorinio ugdymo mokytojų ruošimosi įgyvendinti

atnaujintas bendrąsias programas koordinavimą;

Sonata Petrauskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – narė, atsakinga už

matematikos, informacinių technologijų, fizinio ugdymo, technologijų mokytojų ruošimosi

įgyvendinti atnaujintas bendrąsias programas koordinavimą;



Jurgita Gedeikienė, psichologė – narė, atsakinga už pasiruošimą pritaikyti atnaujintas

bendrąsias programas specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams.

2. Į p a r e i g o j u UTA komandos vadovę Almą Balčienę iki 2023 m. sausio 16 d.

parengti ir pateikti tvirtinti direktoriui atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo gimnazijoje

veiksmų planą.

Direktorius                                                                                                                Stasys Norbutas




